2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	12.08.2024

	№
	220-р

	О создании рабочей группы по организации работы с пребывающими на территорию Сланцевского муниципального района гражданами Российской Федерации, проживающих в приграничных с Украиной территориях

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Создать рабочую группу по организации работы с пребывающими на территорию Сланцевского муниципального района гражданами Российской Федерации, проживающих в приграничных с Украиной территориях, в составе:

Руководитель группы:

Щербакова Маргарита Алексеевна - заместитель главы администрации Сланцевского муниципального района

Состав группы:

Владимирова Надежда Викторовна - глава администрации Новосельского сельского поселения (по согласованию)

Калинин Станислав Владимирович - глава администрации Загривского сельского поселения (по согласованию)

Корнева Полина Петровна – и.о. главы администрации Гостицкого сельского поселения (по согласованию)

Лабызнова Елена Ивановна - начальник отдела по взаимодействию с ОМСУ, общим и организационным вопросам

Моисеева Светлана Ивановна – начальник ЕДДС-старший диспетчер (по согласованию)

Никифорчин Наталья Александровна – заместитель главы администрации – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами

Николаева Ольга Николаевна - председатель комитета образования

Павлова Юлия Васильевна - заместитель главы администрации – председатель комитета финансов
Редченко Надежда Васильевна – и.о. главы администрации Старопольского сельского поселения (по согласованию)

Северюхин Валерий Анатольевич - Начальник ОМВД России по Сланцевскому району Ленинградской области (по согласованию)

Сидорова Наталья Владиславовна - директор филиала ЛОГКУ «ЦСЗН» (по согласованию)

Уродкова Татьяна Георгиевна - глава администрации Выскатского сельского поселения (по согласованию)

Фатеев Василий Валерьевич - глава администрации Черновского сельского поселения (по согласованию)

Федосова Ольга Борисовна - директор Сланцевского филиала ГКУ «ЦЗН ЛО» (по согласованию).

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования                                                               М.Б.  Чистова

ОАО "ППП № 1"